

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
v	v		- nastavení el. proudu					
v		1			1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZATEPLENÍ OBVOD.PLÁŠTĚ A VÝMĚNA VÝTAH.ZAŘÍZENÍ V OBJ.GŘ CEL

Objekt:

02 - Zdravotní instalace

KSO:

Místo: Vrbenská 2047/8, České Budějovice

CC-CZ:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

ČR- GŘ cel, Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Demostav, spol. s r.o.

IČ:

46678573

DIČ:

CZ46678573

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

07943750

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

86 953,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	86 953,55	21,00%	18 260,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

105 213,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZATEPLENÍ OBVOD.PLÁŠTĚ A VÝMĚNA VÝTAH.ZAŘÍZENÍ V OBJ.GŘ CEL

Objekt: **02 - Zdravotní instalace**

Místo: Vrbenská 2047/8, České Budějovice

Datum: 31.05.2021

Zadavatel: ČR- GŘ cel, Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4

Projektant:

Uchazeč: Demostav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	86 953,55
HSV - Práce a dodávky HSV	651,18
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	651,18
PSV - Práce a dodávky PSV	45 222,37
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	45 222,37
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	41 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZATEPLENÍ OBVOD.PLÁŠTĚ A VÝMĚNA VÝTAH.ZAŘÍZENÍ V OBJ.GŘ CEL

Objekt: **02 - Zdravotní instalace**

Místo: Vrbenská 2047/8, České Budějovice

Datum: 31.05.2021

Zadavatel: ČR- GŘ cel, Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4

Projektant:

Uchazeč: Demostav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							86 953,55	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				651,18	
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				651,18	
1	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	0,427	102,00	43,55	CS ÚRS 2020 01
2	K	997002519	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,843	12,00	46,12	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,427*9 Přepočtené koeficientem množství		3,843			
3	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0,427	105,00	44,84	CS ÚRS 2020 01
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,427	1 210,00	516,67	CS ÚRS 2020 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				45 222,37	
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				45 222,37	
5	K	721242116	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 125	kus	6,000	3 040,00	18 240,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		nový lapač - posunutý cca o 20-30 cm oproti pův.stavu 2*3		6,000			
6	K	721141104	Potrubí z litinových trub bezhrdlových odpadní DN 125	m	9,000	2 650,00	23 850,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		zaústění do nového lapače 1,5*6		9,000			
7	K	721242804	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125	kus	6,000	176,00	1 056,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		demontáž původního zařízení 2*3		6,000			
8	K	721140806	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	9,000	218,00	1 962,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		demontáž původního napojení do lapače 1,5*6		9,000			
9	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,162	706,00	114,37	CS ÚRS 2020 01
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				41 080,00	
10	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	18,000	420,00	7 560,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		napojení na stávající odpadní potrubí střešních svodů 3*6		18,000			
11	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	30,000	284,00	8 520,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		úprava podkladu pro osazení nových lapačů střešních splavenin 5*6		30,000			
12	K	721991001_R	Ostatní práce související s kanalizací	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZATEPLENÍ OBVOD.PLÁŠTĚ A VÝMĚNA VÝTAH.ZAŘÍZENÍ V OBJ.GŘ CEL

Objekt:

03 - Hromosvod

KSO:

Místo: Vrbenská 2047/8, České Budějovice

CC-CZ:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

ČR- GŘ cel, Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Demostav, spol. s r.o.

IČ:

46678573

DIČ:

CZ46678573

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				175 322,92
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	175 322,92	21,00%	36 817,81
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	212 140,73
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZATEPLENÍ OBVOD.PLÁŠTĚ A VÝMĚNA VÝTAH.ZAŘÍZENÍ V OBJ.GŘ CEL

Objekt: **03 - Hromosvod**

Místo: Vrbenská 2047/8, České Budějovice

Datum: 31.05.2021

Zadavatel: ČR- GŘ cel, Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4

Projektant:

Uchazeč: Demostav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	175 322,92
HSV - Práce a dodávky HSV	761,15
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	761,15
M - Práce a dodávky M	174 561,77
21-M - Elektromontáže	72 357,96
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	51 640,80
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	5 000,00
D1 - Materiály	36 535,51
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5 083,00
OST - Ostatní	3 944,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZATEPLENÍ OBVOD.PLÁŠTĚ A VÝMĚNA VÝTAH.ZAŘÍZENÍ V OBJ.GŘ CEL

Objekt:

03 - Hromosvod

Místo: Vrbenská 2047/8, České Budějovice

Datum: 31.05.2021

Zadavatel: ČR- GŘ cel, Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4

Projektant:

Uchazeč: Demostav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							175 322,92	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				761,15	
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				761,15	
1	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	0,500	102,00	51,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	997002519	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,500	11,70	52,65	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,5*9 Přepočtené koeficientem množství		4,500			
3	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0,500	105,00	52,50	CS ÚRS 2020 01
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,500	1 210,00	605,00	CS ÚRS 2020 01
D	M		Práce a dodávky M				174 561,77	
D	21-M		Elektromontáže				72 357,96	
5	K	210020651	nosné konstr. pro zařízení o váze do 5 kg	ks	12,000	218,04	2 616,48	
6	K	210220001	uzem. na povrchu FeZn do 120 mm2 bez nátěru	m	24,000	48,85	1 172,45	
7	K	210220010	nátěr zemnicího pásku do 120 mm2 1x vč.žlut.p.	m	24,000	74,93	1 798,42	
8	K	210220022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj.	m	70,000	35,33	2 472,96	
9	K	210220102	svodové vodiče FeZn lano do R=70 mm vč.podpěr	m	350,000	159,10	55 685,07	
10	K	210220201	jímací tyč do 3m délky vč.upevnění	ks	6,000	489,90	2 939,40	
11	K	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	ks	20,000	39,05	781,08	
12	K	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	ks	25,000	53,27	1 331,70	
13	K	210220372	ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdíva	ks	12,000	269,10	3 229,20	
14	K	210220401	označení svodu štítky smalt.;umělá hmota	ks	12,000	27,60	331,20	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				51 640,80	
15	K	02	Položení dlažby	m2	20,000	420,00	8 400,00	
16	K	06	Odvod sutí vč. uložení	m3	5,000	720,00	3 600,00	
17	K	460050602	ruční výkop jámy zem.tř.3-4	m3	6,000	1 848,00	11 088,00	
18	K	460080101	rozbourání betonového základu	m3	5,000	3 000,00	15 000,00	
19	K	460120002	zához jámy zem.tř. 3-4	m3	6,000	378,00	2 268,00	
20	K	460200154	kabel.rýha 35cm šíř. 70cm hl. zem.tř.4	m	40,000	180,00	7 200,00	
21	K	460560154	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.70cm hl.zem.tř.4	m	40,000	102,12	4 084,80	
D	58-M		Revize vyhrazených technických zařízení				5 000,00	
22	K	320410002	Celk.prohl.el.zař.a vyhot.zpr.do 250.tis.mont.pr.	objem	1,000	5 000,00	5 000,00	
D	D1		Materiály				36 535,51	
23	M	01402	FeZn R=10 mmm	m	24,000	52,73	1 265,52	
24	M	01403	FeZn 30/4 mm	m	70,000	84,53	5 916,75	
25	M	01404	podpěra vedení PV 01 do zdi	ks	175,000	52,65	9 213,23	
26	M	01411	jímací tyč JP 30	ks	6,000	162,84	977,04	
27	M	01429	svorka na potrubí ST 01 1/2"	ks	25,000	47,13	1 178,18	
28	M	01466	ochranný úhelník OU	ks	12,000	273,24	3 278,88	
29	M	01467	držák DUz do zdíva	ks	24,000	43,40	1 041,62	
30	M	01473	připojovací svorka SS spojovací pro lana	ks	7,000	18,74	131,18	
31	M	01488	označovací štítek	ks	12,000	11,73	140,76	
32	M	01473	připojovací svorka SS spojovací pro lana	ks	20,000	18,74	374,81	
33	M	04100	Fe profil U 40	kg	12,000	296,70	3 560,40	
34	M	04924	Svodový vodič AlMgSi 8 mm	m	350,000	27,02	9 457,14	
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				5 083,00	
35	K	02.1	Demontáže	hod.	10,000	322,00	3 220,00	
36	K	04	Pomocné práce vč. zednických	hod.	6,000	310,50	1 863,00	
D	OST		Ostatní				3 944,50	
37	K	9101	Podíl přidružených výkonů	kpl	1,000	1 817,00	1 817,00	
	VV		6% z ceny elektromontáží					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		75256*0,06 = 4 515,-Kč					
	VV		1		1,000			
38	K	9102	Podružný materiál	kpl	1,000	2 127,50	2 127,50	
	VV		5% z ceny materiálu					
	VV		22416*0,05 = 1 120,-Kč					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZATEPLENÍ OBVOD.PLÁŠTĚ A VÝMĚNA VÝTAH.ZAŘÍZENÍ V OBJ.GŘ CEL

Objekt:

99 - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Soupis:

99.1 - Ostatní náklady

KSO:

Místo: Vrbenská 2047/8, České Budějovice

CC-CZ:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

ČR- GŘ cel, Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Demostav, spol. s r.o.

IČ:

46678573

DIČ:

CZ46678573

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

108 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	108 500,00	21,00%	22 785,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

131 285,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZATEPLENÍ OBVOD.PLÁŠTĚ A VÝMĚNA VÝTAH.ZAŘÍZENÍ V OBJ.GŘ CEL

Objekt: 99 - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Soupis: **99.1 - Ostatní náklady**

Místo: Vrbenská 2047/8, České Budějovice

Datum: 31.05.2021

Zadavatel: ČR- GŘ cel, Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4

Projektant:

Uchazeč: Demostav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

108 500,00

OST - Ostatní náklady

108 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZATEPLENÍ OBVOD.PLÁŠTĚ A VÝMĚNA VÝTAH.ZAŘÍZENÍ V OBJ.GŘ CEL

Objekt: 99 - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Soupis: 99.1 - Ostatní náklady

Místo: Vrbenská 2047/8, České Budějovice

Datum: 31.05.2021

Zadavatel: ČR- GŘ cel, Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4

Projektant:

Uchazeč: Demostav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

108 500,00

D	OST	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
1	K	013254001	Náklad na projektové práce pro zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (výkresová a textová část)	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
	vv	1			1,000			
2	K	013254101	Náklady na pořízení fotografií nebo videozáznamů zakrývaných konstrukcí a postupu výstavby.	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
	vv	1			1,000			
3	K	013284001	Náklad na zpracování dokumentu KZP a evidenci provedených zkoušek, revizí a měření.	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
	vv	1			1,000			
4	K	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
	vv	1			1,000			
5	K	090001001	Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kompletací všech dokumentů požadovaných podle znění SOD a VOP k předání stavby objednateli.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	vv	1			1,000			
6	K	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	vv	1			1,000			
7	K	091002101	Náklad na zřízení informační tabule 1500 x 1000 nebo 2500 x 2000 (šxv) s potiskem informací o stavbě podle vzoru včetně její nosné konstrukce.	soubor	2,000	15 000,00	30 000,00	
	vv	2			2,000			
8	K	049203001	Náklady na činnost, zkoušky a měření stanovené zvláštními předpisy	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00	
	vv		požadavky dotčených orgánů dle podmínek platného stavebního povolení a dotčených orgánů (např. KHS OL, HZS OL apod.)					
	vv	1*1			1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZATEPLENÍ OBVOD.PLÁŠTĚ A VÝMĚNA VÝTAH.ZAŘÍZENÍ V OBJ.GŘ CEL

Objekt:

99 - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Soupis:

99.2 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Vrbenská 2047/8, České Budějovice

CC-CZ:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

ČR- GŘ cel, Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Demostav, spol. s r.o.

IČ:

46678573

DIČ:

CZ46678573

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

270 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	270 000,00	21,00%	56 700,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

326 700,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZATEPLENÍ OBVOD.PLÁŠTĚ A VÝMĚNA VÝTAH.ZAŘÍZENÍ V OBJ.GŘ CEL

Objekt: 99 - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Soupis: **99.2 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Vrbenská 2047/8, České Budějovice

Datum: 31.05.2021

Zadavatel: ČR- GŘ cel, Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4

Projektant:

Uchazeč: Demostav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

270 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

270 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZATEPLENÍ OBVOD.PLÁŠTĚ A VÝMĚNA VÝTAH.ZAŘÍZENÍ V OBJ.GŘ CEL

Objekt: 99 - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Soupis: **99.2 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Vrbenská 2047/8, České Budějovice

Datum: 31.05.2021

Zadavatel: ČR- GŘ cel, Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4

Projektant:

Uchazeč: Demostav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

270 000,00

D	VRN	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K 012103101	Vytýčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou před a v průběhu výstavby. - ochrana, přeložení, úprava inženýrských sítí před zahájením realizace stavby (kanalizace - střešní odpady)	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
	VV	1		1,000			
2	K 030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s dokumentací ZOV odstranění stáv. vybavení a ost.činnosti na ZS kanalizace (odpady ze střechy)	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
	VV	1		1,000			
3	K 030001002	Náklady na vybavení/pronájem objektů ZS, náklady na energii, úklid, údržbu a opravy objektů ZS, čištění pojezdových a manipulačních ploch, zabezpečení staveniště apod	soubor	1,000	150 000,00	150 000,00	
	VV	1		1,000			
4	K 039001003	Náklady na demontáž/odstranění objektů ZS a jejich odvozu a náklady na uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených.	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
	VV	1		1,000			
5	K 034403001	Náklady na zřízení, údržbu a zrušení dočasného dopravního značení, potřebného k zajištění přístupu nebo provozu na staveništi a/nebo v okolí staveniště.	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
	VV	1		1,000			
6	K 045203001	Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů. vypočteno z (ZRN+VRN+HZS)	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
	VV	1		1,000			
7	K 049103001	Inženýrská činnost prováděná v průběhu stavebních prací vyplývající z povahy díla, a požadavků v SOD a VOP	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV	1		1,000			
8	K 049103002	Náklady vzniklé v průběhu stavebních prací vyplývající z povahy díla, a požadavků v SOD a VOP	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV	1		1,000			
9	K VRN-01	Náklady na zbudování, údržbu a zrušení prostředků a konstrukcí na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
	VV	1		1,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vycíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST